АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2014 года № 17

д.Буравцовка

О внесении изменений в

постановление администрации

Буравцовского сельского

поселения от 25.06.2010г. №21 «Об

административном регламенте по

осуществлению муниципального

контроля на территории

Буравцовского сельского

поселения Эртильского

муниципального района»

В связи с протестом прокуратуры Эртильского района от 28.03.2014г. №2-1-2014 и в целях

приведения постановления администрации Буравцовского сельского поселения от

25.06.2010г. №21 «Об административном регламенте по осуществлению муниципального

контроля на территории Буравцовского сельского поселения Эртильского

муниципального района» в соответствие с действующим законодательством,

администрация Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района

постановляет:

1. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля

на территории Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района,

утвержденного постановлением администрации Буравцовского сельского поселения от

25.06.2010г. №21 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции: «2.2. Юридическим фактом, являющимся

основанием для начала плановой проверки является распоряжение главы Буравцовского

сельского поселения, которым утверждаются на год план проверок.».

1.2. В раздел 3 внести следующие изменения:

1.2.1. в названии раздела слово «комиссии» заменить словом «муниципальный

инспектор»;

1.2.2. в пункте 3.1, 3.2, 3.3 слово «Комиссия» заменить словом «Муниципальный

инспектор»;

1.2.3. в пункте 3.3 слово «обязана» заменить словом «обязан».

1.3. подпункт 3 пункта 2.4 дополнить словами «, требование прокурора о проведении

внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в

органы прокуратуры материалам и обращениям».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике нормативно –

правовых актов «Муниципальный вестник администрации Буравцовского сельского

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Пронину Г.П.

Глава поселения Е.В.Попов